
社会福祉法人 弘恕会 千葉聖心保育園 

園長 土子 利恵 

 

 

 この度は、千葉市社会福祉基金より、おでかけひなん車、パネルシアターステージセッ

トを寄贈していただき、誠にありがとうございました。園児たちの保育活動の上からまた

とない御恵与のお品と職員一同心から感謝申し上げている次第です。 

 本園の未満児たちは、散策時や避難訓練には、早速いただきましたおでかけひなん車に

乗り大喜び、また以上児たちは、大きなパネルシアターステージセットを使って創作活動

に大はりきりです。 

 今後寄贈いただきました品は、日々の保育活動に十分役立てるとともに、いつまでも大

切に使用してまいります。 

  

 

 


